
Tukuma, Engures un Jaunpils novadu datorgrafikas un datorapmācības 

pulciņu video un animācijas īsfilmu konkursa 

„Pasaka-asaka” 

Rezultāti 
Konkursā tika iesūtītas 27 animāciju īsfilmas un 2 video darbi, kopumā 54 

dalībnieku. 

Skolēni veidoja darbus, ņemot vērā kādu latviešu tautas pasaku. Interesenti, ka daudzi 

dalībnieki par iedvesma avotu izmantojuši vienu pasaku. Tāpēc bija vēl interesantāk, 

skatīties un vērtēt darbus, jo gala rezultāts katram sanācis savādāks. 

Katra dalībnieka iesūtītais darbs bija ļoti radoši un patiesi interesanti veidots. 

Darbus vērtēja žūrijas komisija: 

 Informātikas skolotāju MA vadītājs Uģis Bērziņš; 

 IP metodiķe informāciju tehnoloģiju jautājumos Iveta Misjuro; 

 IP metodiķe interešu izglītības jautājumos Angelika Dembovska. 

 

Konkursa „Pasaka-asaka” laureāti 

Darbu 

numuri 

galerijā 

Izglītības iestāde Vārds, uzvārds Klase Pasakas nosaukums Pedagogs 

1. Tukuma Raiņa ģimnāzija Elīza Grebeško 11. „Vecīša cimdiņš” Aiga Paegle 

4. Tukuma 2.vidusskola Alvīne Pivņicka 12.a  „Meitene un vilks” Olga Kuzmina 

10. Tukuma 3.pamatskola Jeļena Levicka 8. „Pieci kaķi” Aina Kovaļonoka 

14. Tumes vidusskola Dina Lagzdiņa 

Renāte Šakirova 

Rihards Šulcs 

Elīza Dūša 

Vita Gaidlazda 

Nata Linde 

Evija Mukāne 

Annija Zaļā 

3. „Rausītis” Oskars Laugalis 

17. Tukuma internātpamatskola Kristiāna Bērziņa 8. „Zaķis un ezis” Sarmīte Balode 

18 Tukuma internātpamatskola Modris Cibuļskis 6. „Zvēri un abru 

taisītājs” 

Sarmīte Balode 

19. Jaunpils vidusskola Loreta Altenburga 6.a  „Vecīša cimdiņš” Ilze Inkina 

22. Engures vidusskola Laura Ozoliņa 5b.  „Kukulītis” Līga Bulgača 

23. Engures vidusskola Mārtiņš Zanders 2.  „Zvejnieks un 

lapsa” 

Līga Bulgača 

25. Engures vidusskola Laura Tenberga 3.  „Zvēri un abru 

taisītājs” 

Līga Bulgača 

 

Darbu video un animācijas filmiņu prezentācijas apskatāmas www.tip.edu.lv/Galerija 

un Ārpusstundu darbs/Interešu izglītība/Datorgrafika un datorapmācība. 

Paldies visiem dalībniekiem un pedagogiem  

par ieguldīto darbu! 
 

Izglītības pārvaldes metodiķe 

interešu izglītības jautājumos Angelika Dembovska 

http://www.tip.edu.lv/

